[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2023                                                                           № 79
с.Бобино
	Об определении помещения для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 44 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Постановления Территориальной избирательной комиссии Слободского района от 09.02.2023 №51/462 «О назначении дополнительных выборов депутатов Бобинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва, администрация Бобинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить помещением, предоставляемым  зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва для встреч с избирателями при подготовке и проведении дополнительных выборов23 апреля 2023 года:
- Муниципальное казенное учреждение «Бобинский Дом культуры» (с.Бобино, ул.Советская, 6).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень».
Глава администрации
Бобинского сельского поселения        С.А. Житников
__________________________________________________________________